CPL ● TRiZlüELÃ DO VÀLt ,

PRQC.£)IC^CÍ^ -J20Í\DIÁRIO OFICIAL
FLS,ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALÍ'"^'

Ano 8 - Edição N“ 1007 de 21 de Julho de 2021TERCEIROS

o QUE E O DIÁRIO OFICIAL?
É UM veículo oficial DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO E
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL. PARA QUE /

POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMARIO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL: OIO/202'I

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO: 010/2021
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

ATO AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO : 018/2021
ATO AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 2107002-2/2021
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

Bí-íSií
r-M'

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale
CNPJ 01 558,070'0001-22

;ri2ide;adov3!e.ma gov bi.'dianooficial.'"i'id=l509

HfcíSS:-2aeb
sOOM

DIÁRIO OFICIAL \CPL-TRipELAÜOVÃLÉ
PR0C.^AÍM14_J 20i

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE(;i|b,
FLS.

Ano 8 - Edição N° 1007 de 21 de Julho de 2021TERCEIROS
Assistência Sociai/Fundo Municipal da Assistência Social
p)or intermédio da Pregoeira. torna público o resultado do
Pregão Presencial 010/2021. Foi adjudicado o objeto
desta licitação à seguinte licitante;
RESULTADO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO
EMPRESA: MUNDO DO BEBE EIREU inscrita no CNPJ
sob rr 24.556.619/0001*45. sediada na Rua Sete de
Setembro. 2071, Centro. CEP; 65.400-000. Codó/MA
representada por sua administradora Sra. Francyne Maciel
Lima Andrade, portadora da cédula de identidade N°
2.134.754 SSP/PI e CPF N° 946.317.353-68.
r Colocada nos itens: 1. 2. 3. 4. 5. 6, 7, 8. 9, 10. 11. 12.
13. 14. 15. 16, 17. 18e 19
Valor total adjudicado da empresa MUNDO DO BEBE
EIRELI. inscrita no CNPJ sob 24.556.619/0001-45 é de R
S 93.720.00 (noventa e três mü setecentos e vinte reais).
A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo
0 presente certame homologado pela Sra. Maria Rosllene
Silva. Secretária Municipal de Assistência Social de
Trizidela do ValeMA. autoridade competente, conforme
resultado indicado abaixo;
RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
EMPRESA: MUNDO DO BEBE EIRELI. inscrita no CNPJ
sota n’ 24.556,619/0001-45. sediada na Rua Sete de
Setembro, N^ 2071, Centro, CEP; 65.400-000. Codó/MA
representada por sua administradora Sra. Francyne Maciel
Lima Andrade, portadora da cédula de identidade N°
2.134.754 SSP/Pl e CPF N® 946.317.353-68.
1= Colocada nos itens; 1, 2, 3. 4, 5. 6, 7, 8. 9. 10, 11, 12.
13. 14. 15. 16,17. 18e19
Valor total homologado da empresa MUNDO DO BEBE
EIRELI, inscrita no CNPJ sob n° 24.556.619/0001-45 é de R
S 93.720,00 (noventa e três mil setecentos e vinte reais).
A Pregoeira informa ainda, que os autos do processo
encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a
partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de
expediente da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vaie -

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - TERMO

DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL -
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO

PRESENCIAL: 010/2021
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

010/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO 0106001/2021
PREGÃO PRESENCIAL NH110/2021
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO; Seleção de proposta visando o Registro de
Preços para futura, eventual e parcelada aquisição de
materiais diversos para montagem de kits de enxoval para
recém-nascidos, para atender as necessidades da
^ecretaria Municipal de Assistência Social do Município de

rizidela do Vale/MA
A Gestora da Secretaria Municipal de Assistência
Social/Fundo Municipal de Assistência Social do município
de Trizidela do Vale - MA. no uso de suas atribuições legais,
nos termos do art. 43. inciso VI da Lei Federa! n° 8.666/93 e

alterações e inciso XXII do art. A° da Lei Federal n°
10.520/2002 e demais disposições que regulam a matéria
bem como as atas de realização do Pregão exarada pela
Pregoeira. resolve HOMOLOGAR a adjudicação referente
ao Processo Administrativo n‘^ 0106001/2021. Pregão
Presencial n*^ 010/2021.
RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
EMPRESA; MUNDO DO BEBE EIRELI. inscrita no CNPJ
sob 24.556.619/0001-45, sediada na Rua Sele de
Setembro. N° 2071. Centro. CEP; 65.400-000, Codó/MA
representada por sua administradora Sra. Francyne Maciel
Lima Andrade, portadora da cédula de identidade N°
2.134,754 SSP/Pl e CPF 946.317.35.3-68,
1' Colocada nos itens: l. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9, 10, 11, 12,
13. 14. 15. 16. 17. 18 e 19
Valor total homologado da empresa MUNDO DO BEBE
EIRELI. inscrita no CNPJ sob n" 24.556.619.'0001-45 é de R

S 93.720.00 (noventa e três mil setecentos e vinte reais).
Trizidela do Vale - MA. 21 de julho de 2021.
Maria Rosílene Silva
Secretária MLinicipal de Assistência Social
Portaria n° 06/2021-GP GP

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL -
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO -
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO:

010/2021

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N^ 0106001/2021
PREGÃO PRESENCIAL N= 010/2021
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO: Seleção de proposta visando o Registro de
Preços para futura, eventual s parcelada aquisição de
materiais diversos para montagem de kits de enxoval para
recém-nascidos, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Assistência Socia! do Município de
Trizidela do Vale/MA
O Município de Trizidela do Vaie-MA'Secretaria Municipal de

MA.
Trizidela do Vaie (MA). 21 de julho de 2021.
Francisca Regilda Furtado Leita
Pregoeira
CPF: 199.914.098-23
Portaria 48/2021

SECRETARIA DE SAÚDE - ATO AVISO DE

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO - ATO AVISO DÊ
LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO : 018/2021

PREFEITURA DE TRIZIDELA DO VALE
ATO AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 018/2021
O MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE. Estado do
Maranhão, através da Secretaria Municipal de Saúde/Fundo
Municipal de Saúde, toma público que fará licitação na
modalidade Pregão Eletrônico para registro de Preços.
BASE LEGAL: Lei n° 10.520/2002, Lei Complementar
123/2006 0 alterações Decreto n°
subsídiariamente à Lei n* 8.666/93 e alterações. OBJETO:
seleção de proposta mais vantajosa visando o registro de
preços para aquisição de equipamentos de informática para
a implantação do programa informatiza APS (componente

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale
CNPJ; 01 558.070/0001-22

v.v.vr trizideladovale.ma gov.br/dianooficial/?id=1599

Pãgins(i) 3 oe S

10.024/2019 G

B

B»DOM

CBl-TRtZlDEUÍ)U VkLt

DIÁRIO OFICIAL 120ÍPROC.
FLS,ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZíDELA DO VALÍ''®'

TERCEIROS Ano 8 - Edição N° 1007 de 21 de Julho de 2021

O QUE E O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL. CUJO OBJETIVO É
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL. PARA QUE /

POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMARIO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL: 010/2021
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO: 010/2021
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

ATO AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO : 018/2021
ATO AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 2107002-2/2021
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale
CNPJ- 01 558.070/0001-22

v/v.v,' triadGiadovaie.ma gov.br/dianooficial/?id=1599

Pégln»«l 2 o« &sDOM

CPL-TRlZlDfcLAÜÜ VALt

proc.£i£M^ i20_lDIÁRIO OFICIAL
/KV

● am^E fT I *a.

FLS.
'Si ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZíDELA DO VALÉ"“'

,r
Ano 8 - Edição N° 1007 de 21 de Julho de 2021TERCEIROS

Assistência Sociai/Fundo Municipal de Assistência Social
por intermédio da Pregoeira. torna público o resultado do
Pregão Presencial n° 010/2021. Foi adjudicado o objeto
desta licitação à seguinte licitante:
RESULTADO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO
EMPRESA: MUNDO DO BEBE EIRELl. inscrita no CNPJ
sob n- 24.556.Ô19/0001-45. sediada na Rua Sete de
Setembro, N'^ 2071, Centro. CEP: 65.400-000. Codó/MA
representada por sua administradora Sra. Francyne Maciel
Lima Andrade, portadora da cédula de identidade N°
2.134.754 SSP/P! e CPF N'- 946.317.353-68.
1' Colocada nos itens; 1, 2. 3, 4, 5, 6, 7, 8. 9. 10. 11. 12.
13. 14. 15. 16. 17. 18e 19
Valor total adjudicado da empresa MUNDO DO BEBE
EiREU. inscrita no CNPJ sob n° 24.556.619/0001-45  é de R
S 93,720,00 (noventa e três mi! setecentos e vinte reais).
A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo
o presente certame homologado pela Sra. Maria Rosllene
Silva, Secretária Municipal de Assistência Social de
Trizideía do ValeMA. autoridade competente, conforme
resultado indicado abaixo:
RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
EMPRESA: MUNDO DO SEBE EIRELl, inscrita no CNPJ
sob n^ 24.556.619/0001-45. sediada na Rua Sete de
Setembro. N® 2071, Centro, CEP: 65.400-000. Codó/MA
representada por sua administradora Sra. Francyne Maciel
Lima Andrade, portadora da cédula de identidade N“
2.134.754 SSP/PI e CPF N'' 946.317.353-68.
1' Colocada nos itens: 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9, 10. 11, 12.
13. 14, 15. 16. 17. 18e 19
Valor total homologado da empresa MUNDO DO BEBE
EiRELI, inscrita no CNPJ sob 24.556.619/0001-45 é de R
S 93.720.00 (noventa e três mil setecentos e vinte reais).
A Pregoeira informa ainda, que os autos do processo
enconlram-sG com vistas franqueadas aos interessados a
partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de
expediente da Prefeitura Municipal de Trizideía do Vale ●

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - TERMO

DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL -
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO

PRESENCIAL: 010/2021
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL
N° 010/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N"* 0106001/2021
PREGÃO PRESENCIAL N= 010/2021
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO: Seleção de proposta visando o Registro de
Preços para futura, eventuat e parcelada aquisição de
materiais diversos para montagem de kits de enxovaí para
recém-nascidos, para atender as necessidades da

^^ecretaria Municipal de Assistência Social do Município de
rizidela do Vale/MA

A Gestora da Secretaria Municipal de Assistência
Sociai/Fundo Municipal de Assistência Social do município
de Trizideía do Vale - M.A. no uso de suas atribuições legais,
nos termos do art. 43. inciso VI da Lei Federal n° 8.666/93 e

alterações e inciso XXII dc art. 4° da Lei Federal n°
10.520/2002 e demais disposições que regulam a matéria
bem como as atas de realização do Pregão exarada pela
Pregoeira, resolve HOMOLOGAR a adjudicação referente
ao Processo Administrativo 0106001/2021, Pregão
Presenciai n° 010/2021.
RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
EMPRESA: MUNDO DO BEBE EIRELl. inscrita no CNPJ
sob n° 24.556.619/0001-45. sediada na Rua Sele de
Setembro, 2071. Centro. CEP; 65,400-000, Codó/MA
representada por sua administradora Sra. Francyne Maciel
Lima Andrade, portadora da cédula de identidade N^
2.134.754 SSP/PI e CPF N"^ 946.317.353-68,
1' Colocada nos itens: 1. 2. 3. 4. 5. 6, 7, 8. 9. 10, 11, 12,
13. 14, 15, 16, 17. 18 e 19
Valor total homologado da empresa MUNDO DO BEBE

_ EIRELl. inscrita no CNPJ sob n” 24,556.619.^0001-45 é de R
93,720.00 (noventa e três mil setecentos e vinte reais).

Trizideía do Vale- MA. 21 de julho de 2021,
Maria Rosilene Silva
Secretária Municipal de Assistência Social
Portaria n° 06/2D21-GP GP

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL -
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO -
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO;

010/2021
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N^ 0106001/2021
PREGÃO PRESENCIAL N° 010/2021

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO: Seleção de proposta visando o Registro de
Preços para futura, eventual e parcelada aquisição de
materiais diversos para montagem de kits de enxoval para
recém-nascidos, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de
Trizideía do Vale/MA
O Município de Trizideia do Vale-MASecretaria Municipal de

MA.
Trizideía do Vale (MA), 21 de julho de 2021.
Francisca Regilds Furtado Leita
Pregoeira
CPF: 199.914.098-23
Portaria 48/2021

SECRETARIA DE SAÚDE - ATO AVISO DE

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO - ATO AVISO DE
LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO ; 018/2021

PREFEITURA DE TRI2IDELA DO VALE
ATO AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N‘^018,/2021
O MUNICÍPIO DE TRIZÍDELA DO VALE. Estado do
Maranhão, através da Secretaria Municipal de Saúde/Fundo
Municipal de Saúde, toma público que fará licitação na
modalidade Pregão Eletrônico para registro de Preços,
BASE LEGAL; Lei n° 10.520/2002, Lei Complementar
123/2006 G alterações Decreto n°
subsidiariamente á Lei n' 8.666/93 e alterações. OBJETO:
seleção de proposta mais vantajosa visando o registro de
preços para aquisição de equipamentos de informática para
a implantação do programa Informatiza APS (<X)mponent0

Prefeitura Municipal de Trizideía do Vale
CNPJ: 01 558.07a'0001-22

\wA-.‘,tnzideiadovale.ma gov.bi'/diariooficial/7id=1599 RJ

10.024/2019 e

Psglni(s) ioei«DOM